
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO 
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

IPG-PPI-20-2203

Porcentaje de Avance 0
Egresos

Aprobado
Egresos

Modiflcado
Egresos

Devengado
Egresos
PagadoClave Costo Total Deven/ Aprob Deven/

Modlf
Programas y Proyectos de Inversidn Pagado/

Aprob
Pagado/
Modlf

B CA D E F G H
30,732,734.36 30,732,734.36 356,768.130.00 358,768.13 0.01 0.01 0.01 0.01Total

Programas de Inversion
0.00 760,224.27

3,000,000.00
760,224.27

3,000,000.00
358,768.13 358,768.13 0.47Programa de Inversion de Adquisidones 

Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Esludios de Preinversion 

Programas con inversion Concluida
Programa de Inversion de Adquisidones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion en Proceso
Programa de Inversion de Adquisidones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion

0.47 0.47 0.47
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 760,224.27
3,000,000.00

760,224.27
3,000,000.00

358,768.13 358,768.13 0.47 0.47 0.47 0.47
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00M20.1 
E7.5, E8.4 
E21.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proyectos de Inversion
0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 

Proyecto de Inversion de Infraestructura Sodal 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Gubemamental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25,972,505.09 25,972,505.09 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 
Proyectos con Inversion Conduida

Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Sodal 
Proyedo de Inversion de Infraestructura Gubemamental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
25,972,505.090.00 25,972,505.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 
Proyectos con Inversion en Proceso

Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Sodal 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Gubemamental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
Bajo protesta de dedr verdad dedaramos que los Estados Finanderos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIEL PARRA MONTOYA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 0.00 0.00 0.00

L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULOLIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR
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